INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando estudos visando a construção de

uma praça na Rua Maria José Stein, altura do

n.º 100, no Condomínio Maracanã.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando estudos visando a construção

de uma praça na Rua Maria José Stein, altura do n.º 100, no Condomínio Maracanã.

Justificamos a presente solicitação, haja vista que, conforme demonstrado

pelas imagens, o local encontra-se abandonado. A construção da praça,

contemplando playground, bancos e mesas, proporcionará aos moradores da região,

especialmente às crianças, um espaço de lazer adequado.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de setembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-08T16:13:28-0300